АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 17.08.2022  2022 г.                  № 38
 с. Александровка

О признании утратившим силу постановления
 № 27 от 21.06.2022 г. «О мерах по выявлению и
уничтожению очагов произрастания дикорастущих
наркосодержащих растений на территории
Александровского сельского поселения
Терновского района Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Александровского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.	Признать утратившими силу  постановления администрации Александровского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области   № 27 от 21.06.2022 г. «О мерах по выявлению и уничтожению очагов произрастания дикорастущих наркосодержащих растений на территории Александровского сельского поселения Терновского района Воронежской области».
      2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом  печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов» и на сайте в сети Интернет. Александровского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Александровского
сельского поселения                                                             Л.И. Вострикова

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о

т

17.08.2022

2022

г.

№

3

8

с. Александровка

О признании утратившим силу постановления

№ 27

от

21.06.2022

г.

«

О мерах по выявлению и

уничтожению

очагов произрастания дикорастущих

наркосодержащих растений на территории

Александровского сельского поселения

Терновского района Воронежской области

»

В

соответствии с Федеральным

законом

от 06.10.2003 N 131

-

ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

администрация

Александровского

сельского поселения Терновского

муниципальн

ого района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.

Признать утратившими силу  постановления

администрации

Александровского сельского

поселения

Терновского муниципальн

ого

р

айона Воронежской области   № 27

от

21.06.2022

г.

«

О мерах по выявлению

и

уничтожению оча

гов произрастания дикорастущих

наркосо

держащих

растений на территории

Алекс

андровского сельского поселения

Терновского

района Воронежской области

»

.

2.

Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом

печатном издании «Ве

стник муниципальных правовых актов» и на сайте в

сети Интернет. Александровского сельского поселения Терновского

муниципального района Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава

Александровского

сельского поселения

Л.И. Вострикова

АДМИНИСТРАЦИЯ    АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ       о т  17.08.2022    2022   г.                     №   3 8     с. Александровка     О признании утратившим силу постановления      № 27   от  21.06.2022   г.   « О мерах по выявлению и    уничтожению  очагов произрастания дикорастущих    наркосодержащих растений на территории   Александровского сельского поселения   Терновского района Воронежской области »     В  соответствии с Федеральным  законом   от 06.10.2003 N 131 - ФЗ "Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  администрация   Александровского   сельского поселения Терновского  муниципальн ого района   Воронежской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ :           1.   Признать утратившими силу  постановления   администрации  Александровского сельского   поселения  Терновского муниципальн ого  р айона Воронежской области   № 27   от  21.06.2022   г.  « О мерах по выявлению  и  уничтожению оча гов произрастания дикорастущих  наркосо держащих  растений на территории  Алекс андровского сельского поселения  Терновского  района Воронежской области » .          2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом    печатном издании «Ве стник муниципальных правовых актов» и на сайте в  сети Интернет. Александровского сельского поселения Терновского  муниципального района Воронежской области.          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.       Глава  Александровского     сельского поселения                                                               Л.И. Вострикова